

İZMİR'DE YEREL TELEVİZYON YAYINCILIĞI



Yaşar Üniversitesi
Bornova
İzmir
info@yasar.edu.tr
www.yasar.edu.tr

Görüşülen Kişi:	Ali DÖNMEZ	
Kanal Adı ve Yıllar:	Kordon TV	
Görev (ler):	Kurucu	

Görüşme Özeti:

<i>İçerik (dk:sn)</i>
Başlangıç 00:37 – Asıl mesleği olan mimarlığı yaptığı sıralarda televizyonculuğa nasıl başladığı anlatılır. Kordon TV'yi kurmaları, yerel televizyonların kapatılması sonucu yaşanan sıkıntılar, daha sonraki dönemlerde ulusal kanallarla aralarında yaşanan bazı haksız rekabet konularından bahsedilir.
12:57 – Kanalın kurulduğu yer, teknik alt yapılarından bahsedilir. Yayınlar genel olarak canlı yapılmaktadır.
14:36 – Saat başı verilen haberler kendi muhabirleri aracılığıyla toplanmaktadır. Gerçekleştirilen sabah, sağlık, eğlence programlarından kısaca bahsedilir.
16:14 – Reklam filmleri için bunları çekecek prodüksiyon şirketi olmadığı için zaman zaman kanal olarak bu işi üstlenmek durumunda kaldıkları anlatılır.
17:50 – Kanalın idari yapılanması, her bölümün kendi müdürü ve ekibi olduğundan bahsedilir.
19:08 – Siyasi yöneticilerle ilişkileri, yaşanan sıkıntılar, vaadedilenlerin yerine getirilmeyişi, bunlara yönelik çabaları anlatılır.
25:31 - Yerel yöneticilerle ve diğer kanallarla ilişkilerinden bahsedilir.
33:27 - İzleyici tepkilerini, izlenme oranlarını anlamak için nelere dikkat edildiği anlatılır. Henüz ulusal kanallarda yerli dizi yayını yokken kendilerinin hazırlamış olduğu bir projeden ve maddi imkanların yetersizliği sebebiyle çekilememesinden bahsedilir.
39:16 - Bölgesel kanal oluşu ve Aydın'da kurdukları ikinci bir stüdyo anlatılır.
40:25 - Devam etmeyen televizyon yayınına rağmen frekans bedelinin kirası işlemeye devam etmektedir. Televizyon yayını durdurduktan sonra radyoya ağırlık vererek 5 radyo kanalına kadar genişlerler.
44:47 - Yerel televizyonculuğun bitmesinde yerel yöneticilerin büyük etkisi olduğuna yönelik düşünce ve deneyimlerinden kısaca bahsedilir.
(Bitiş: 00:50:30)

UNİVERSİTESİ

Görüşme No:	BAP073 / 21	Görüşme Tarihi:	15.03.2021
Görüşmeci:	Ürün Yıldırım Önk,	Çağrı İnceoğlu	
Özeti Oluşturan:	Tuğba Açık Gürkaya	Tarih:	24.03.2021

YAŞAR
UNİVERSİTY